
パレスへいあん

新 ·盛岡支店
（仙台支店内）

お 客 様 各 位

謹 啓
　平素は当組合に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
　当組合盛岡支店は、２０２４年２月１３日（火）から、
「仙台支店」内に移転し、店舗内店舗方式（複数の店舗が１つ
の店舗内で営業を行う方式）にて、営業させていただくことと
なりました。
　当店をご利用のお客様には、大変ご不便をおかけすることと
なりますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
　なお、ご不明な点等ございましたら、下記までお尋ねください。

敬 具

２０２４年２月吉日

店 舗 移 転 の ご 案 内

移転後の所在地
盛岡支店（仙台支店内）
〒980-0014
宮城県仙台市青葉区本町
1-5-34
TEL.022-221-3361


